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Tegevusaruanne

SGS Eesti AS-i põhitegevuseks on:

• erinevate kaupade kvaliteedi, koguse ja ohutuse inspekteerimine kooskõlas kodumaiste ja
rahvusvaheliste standarditega, klientide ekspordija impordialastele lepingulistele nõuetele vastavuse kontroll
ja sertifitseerimine;

• tootmisprotsessi auditeerimine lähtudes organisatsioonist ja rakendatavast tehnoloogiast. Samuti
toodete kvaliteedikontrolli, kontrollmeetodite, mõõtmis- ja analüüsimismeetodite sertifitseerimine;

• inseneriteenused vahendite, seadmete, süsteemide, meetodite ja tehnoloogia moderniseerimiseks.

SGS Eesti AS-i peamiste tegevuste struktuur on järgmine:

• osakond NR” Oil, Gas & Chemicals” kindlustab täpse, kvalitatiivse ja kvantitatiivse analüüsi naftatoodetele;

• osakond NR” Minerals” teostab metallide, metallurgiatoodete, väetiste ja kemikaalide inspektsioone;

• osakond NR” Agriculture and Food” teostab kaalukontrolli, proovide võtmist ja kvaliteedianalüüsi
mitmesugustele põllumajandussaadustele.

Käesoleva aruande koostamise ajal on SGS Eesti AS täitnud kõiki oma kohustusi ning seetõttu kasutab
aruande koostamisel jätkuvalt tegevuse jätkuvuse põhimõtet.

2023. aasta majandustulemusi mõjutas EU geopoliitilised sanktsioonid Venemaa vastu. Võrreldes eelmise
aastaga vähenes 2023. aasta müügitulu 12,0 % võrra. Müüdud teenuste otsesed kulud on suurenenud
10,7% võrra.

SGS Eesti AS-i tegevuse tulemuseks 2023. aastal oli kasum summas 66 tuhat eurot.

Seoses Venemaa-vastaste geopoliitiliste sanktsioonidega on kauplemisaktiivsus NR OGC turul (sh meie
konkurentidel) vähenenud. Eeldame, et nõudlus meie teenuste järele jääb turul suhteliselt jätkusuutlik, kuna
juhtkond tegeleb uute klientide leidmisega.

Ettevõtte juhatus ei näe võimalikus kauplemisaktiivsuse vähenemises ohtu oma tegevuse jätkusuutlikkusele.

Ettevõtte tehingute põhivaluutadeks hankijate ja klientidega on euro ja USD dollar, mis garanteerib
minimaalse riski valuutakursside muutumisest.

Hoiame oma vahendeid kõrge krediidireitinguga pankades, mis viib ka rahaga seotud krediidiriski
minimaalseks. Klientide maksevõime (krediidirisk) on viidud miinimumini vastavalt ettevõtte protseduurile.

Peamised finantssuhtarvud
                                                                   2023         2022
Puhasrentaablus ( % )                                3.0            -1.6          
ROA ( % )                                                   9.7            -5.8           
ROE ( % )                                                  18.3         -13.8 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Puhasrentaablus ( % ) = puhaskasum / müügitulu * 100
ROA ( % ) = puhaskasum / varad kokku * 100
ROE ( % ) = puhaskasum / omakapital kokku * 100

2024. aastal on plaanis investeerida põhivarasse 55 tuhat eurot, millest 2 tuhat eurot on ette nähtud
seadmete uuendamiseks.

Aleksandrs Klujevs

Juhatuse liige



4

SGS Eesti Aktsiaselts 2023. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 7 734 35 381  

Nõuded ja ettemaksed 499 852 403 750 2

Varud 4 837 7 041  

Kokku käibevarad 512 423 446 172  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 202 939 247 736 4

Kokku põhivarad 202 939 247 736  

Kokku varad 715 362 693 908  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 351 023 399 319 7

Kokku lühiajalised kohustised 351 023 399 319  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 3 688 0 7

Kokku pikaajalised kohustised 3 688 0  

Kokku kohustised 354 711 399 319  

Omakapital    

Aktsiakapital nimiväärtuses 42 174 42 174 9

Kohustuslik reservkapital 4 218 4 218  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 248 197 288 791  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 66 062 -40 594  

Kokku omakapital 360 651 294 589  

Kokku kohustised ja omakapital 715 362 693 908  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 2 195 014 2 493 562 10

Kaubad, toore, materjal ja teenused -382 224 -345 267 11

Mitmesugused tegevuskulud -637 333 -602 486 12

Tööjõukulud -1 033 098 -1 239 958 13

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -82 445 -86 346 4

Muud ärikulud 6 649 -57  

Ärikasum (kahjum) 66 563 219 448  

Intressitulud 0 13  

Intressikulud -62 -123  

Muud finantstulud ja -kulud -439 5 059  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 66 062 224 397  

Tulumaks 0 -264 991 8

Aruandeaasta kasum (kahjum) 66 062 -40 594  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

SGS Eesti AS (edaspidi ka “Ettevõte”) 2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtudes Raamatupidamise seadusest ja

Eesti finantsaruandluse standardist.

Raamatupidamise aastaaruanne koostamisel on lähtutud soetusmaksumusest.

Raamatupidamise aastaaruande on koostatud eurodes.

SGS Eesti AS kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1.

Tegemist on väikeettevõtte lühendatud raamatupidamise aastaaruandega.

Peamised arvestuspõhimõtted, mida kasutati raamatupidamise aastaaruande koostamisel, on toodud allpool.

Finantsvarad

Finantsvaradeks loetakse raha, lepingulisi õigusi saada raha või muud finantsvara teiselt osapoolelt (näiteks nõuded ostjate vastu),

teiste ettevõtte omakapitaliinstrumente ja lepingulisi õigusi vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.

Finantsvarad kajastatakse algselt soetusmaksumuses, mis on finantsvara eest antud või saada oleva tasu õiglane väärtus. Soetusmaksumus

sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulusid, välja arvatud kauplemise eesmärgil omandatud finantsvarad. Sõltuvalt nende

liigist hinnatakse finantsvarasid õiglases väärtuses, soetusmaksumuses või korrigeeritud soetusmaksumuses.

Korrigeeritud väärtuse meetodi rakendamisel kajastatakse finantsinstrumendi bilanss selle algses nüüdisväärtuses, kasutades sisemise

intressimäära meetodit, millest on maha arvatud põhimaksed ja võimalikud allahindlused.

Finantsvara kajastamine lõpetatakse, kui Ettevõte kaotab õiguse saada finantsvaralt rahavooge või annab finantsvara omamisega seotud

riskid ja hüved üle kolmandale isikule.

Finanstinstrumendid

Finantsvara ja finantskohustis võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara või -kohustise eest makstava või

saadava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara või -kohustise soetamisega otseselt kaasnevaid

tehingukulutusi, v.a finantsvarad, mida kajastatakse õiglases väärtuses, mille puhul tehingukulutusi ei liideta (ega arvata maha) algsesse

soetusmaksumusse.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab kassa, pangakontode ja lühiajaliste pangadeposiitide saldosid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutatehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga 

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustised on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval ametlikult kehtinud 

välisvaluutakursside alusel. Selliseid mitte-monetaarseid varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (näiteks 

ettemaksed, varud, materiaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid neid kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. 

Kursimuutustest tekkinud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes summeeritult. 
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Nõuded ja ettemaksed

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil, nende nüüdisväärtuses, millest arvatakse maha

ebatõenäoliselt laekuvad summad.

Kui ostjatelt laekumata arvete laekumine loetakse osaliselt või täielikult ebatõenäoliseks, kajastatakse allahindlust bilansis ning vastavat kulu

kasumiaruande real “Mitmesugused tegevuskulud”. Ostjatelt laekumata arved, mille sissenõudmiseks ei ole võimalik või majanduslikult

kasulik meetmeid rakendada, on hinnatud lootusetuks ning bilansist välja kantud.  Aruandeperioodil laekunud, kuid eelnevalt kuludesse

kantud nõuded on kajastatud samal kulukirjel vastukandena.

Kontsernikontol olevat raha kajastatakse nõudena kontsernikonto liikmete (s.o seotud osapoolte) vastu.

Varud

Varud võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo- ning

teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid.

Varud on hinnatud lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Neto realiseerimisväärtus on

hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi

sooritamiseks. Varude arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul kasutatavaid varasid

maksumusega alates 700 eurot. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega

otseselt seotud kulutustest. 

Materiaalse põhivara parendused kuuluvad kapitaliseerimisele juhul, kui need vastavad materiaalse põhivara mõistele ning vara bilansis

kajastamise kriteeriumitele, sealhulgas nende kulutuste osalemine tulevikus majandusliku kasu tekitamisel. Jooksvad remonditööd on kajastatud

perioodikuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    700 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised 12

Masinad ja seadmed 5

Motorsõidukid 5

Kontoritehnika ja inventar 5-10

Arvutid 1-3

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale 

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt selle kasulikust elueast. 

 

Vara väärtuse langus 

 

Väärtuse languse testi tulemusena hinnatakse materiaalse põhivara kaetavat väärtust. Kui üksiku vara kaetavat väärtust ei ole võimalik hinnata, 

määratakse selle raha teeniva üksuse kaetav väärtus, millesse vara kuulub. 

 

Kaetav väärtus on vara neto müügihinnast ja kasutusväärtusest kõrgem. Kasutusväärtuse hindamisel diskonteeritakse vara 

pidevast kasutamisest ja hilisemast võõrandamisest tulenevad hinnangulised tulevased rahavood nende praeguse väärtuseni, 

kasutades diskontomäära, mis kajastab sarnaste investeeringute oodatavat tootlust. 

 

Kui vara kaetav väärtus on hinnanguliselt väiksem kui bilansiline maksumus, vähendatakse vara bilansilist maksumust selle
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kaetavale väärtusele. Väärtuse langus kajastatakse kasumiaruandes real “Amortisatsioonikulu ja allahindlus”.

Rendid

Ettevõte rentnikuna

Rentnik kajastab rendi jõustumisel kapitalirendi oma bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete

miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks.

Finantskulud jaotatakse rendiperioodile nii, et intressimäär oleks igal ajahetkel rendiperioodi jooksul kohustuse jääkväärtuse suhtes

sama. Finantskulud kajastatakse tekkepõhiselt kasumiaruandes.

Kasutusrendi tingimustel renditud vara bilansis ei kajastata. Vara kasutamise eest tehtavad kasutusrendimaksed kajastatakse kuluna

ühtlaselt kogu rendiperioodi jooksul, sõltumata sellest, millistel perioodidel ja kui suured maksed tegelikult aset leiavad.

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvõlgasid ja muid lühi- ja pikaajalisi võlakohustusi. Finantskohustised võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud hingukulutusi. Finantskohustised kajastatakse bilansis korrigeeritud

soetusmaksumuses.

Kõik teadaolevad kohustused kajastatakse bilansis, kui nende suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata ning nende realiseerimine on

tõenäoline. Potentsiaalsed kohustused, käendused ja garantiid arvestatakse bilansiväliselt.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt Äriseadustiku nõuetele on kajastatud kohustuslik reservkapital, mis moodustatakse puhaskasumist tehtavatest eraldistest.

Iga-aastase eraldise suurus peab olema vähemalt 1/20 aruandeaasta kinnitatud puhaskasumist kuni reservkapital moodustab vähemalt

1/10 aktsiakapitalist.

Tulud

Müügitulu kajastab müüdud teenuste eest saadavaid summasid, millest on maha arvestatud hinnaalandid. Teenuse müügitulu

kajastatakse teenuse osutamise perioodil. Peale tööde lõpetamist väljastatakse tellijale teostatud tööde inspekteerimise raport, sertifikaat

jne. Tellijale väljastakse arve siis, kui töö on sooritatud.

Intressitulu arvestatakse tekkepõhiselt.

Kulud

Kauba, toore, materjaali ja teenuste kulu kajastab otseselt põhitegevuse eesmärgil seotud kaupade kulud: laboratooriumitarbed,

kemikaalid, kaitseriietus, tihendus, mõõteseadmed ja müügieesmärgil ostetud teenuseid.

Mitmesugused tegevuskulud on administratiivsetel ja muudel põhitegevusega kaudselt seotud eesmärkidel ostetud teenuste ja abimatrejaalide

kulu (näit. üüri ja rendukulu, mitmesugused bürookulud, lähetuskulud, transpordikulud, remondi- ja halduskulud, litsentsitasud ja muud kulud).

Muude kuludena on kajastatud töötajate ravikulud, värbamiskulud, välised koolituskulud, reklaamikulud, auditi tasud, vastuvõtukulud, ja

muud kulud seotud osapooltega: IT-kulud, ettevõttevahelised kulud tehingutest teiste tüttaretevõtetega, äriarendusega seotud kulud ja

lõpetatud projektide ümberkorraldus kulud.  

Maksustamine

Potentsiaalne tulumaks dividendidelt ja muudelt kasumieraldistelt 

 

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse alusel ei maksa Eestis registreeritud äriühing tulumaksu teenitud, vaid dividendina ja muus vormis jaotatud 

kasumilt, samuti omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, mis ületavad äriühingu omakapitali tehtud rahalisi ja mitterahalisi sissemakseid. 

Nimetatud seaduse alusel maksustatakse äriühingu poolt dividendina ja muus vormis jaotatud kasum tulumaksuga, mille määr on 

20/80 väljamakselt. Alates 2019. aastast on võimalik dividendide väljamaksetele rakendada maksumäära 14/86. Seda soodsamat 

maksumäära saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide väljamakseni, mis 

on maksustatud 20/80 maksumääraga. Kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse 

võetav aasta. Teatud tingimustel on võimalik 

saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse 

kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need
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on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. 

Bilansis ei kajastata potentsiaalset tulumaksukohustust Ettevõtte vaba omakapitali suhtes, mis kaasneks vaba omakapitali väljamaksmisel

või kapitali vähendamisel. Väljamaksega kaasnev tulumaks kajastatakse dividendide väljakuulutamise või muude omakapitali

vähendavate väljamaksete tegemise hetkel kasumiaruandes kuluna. 

 

Ettevõte ei ole oma tegutsemisperioodi jooksul teostanud fondiemissioone, mis avaldaksid mõju potentsiaalse tulumaksu arvutamisele juhul, kui

ettevõte otsustaks vähendada aktsiakapitali.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui üks osapool omab kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole äriotsustele,

sealhulgas emaettevõtet ja teisi samasse kontserni kuuluvaid ettevõtteid, nõukogu ja juhatuse liikmeid, nende pereliikmeid ja ettevõtteid,

mille üle eelpool loetletud isikud omavad kontrolli või olulist mõju.

Bilansipäevajärgsed sündmused

Pärast bilansipäeva, kuid enne aastaruande kinnitamist toimunud sündmuste kajastamine aastaaruandes sõltub sellest, kas tegemist on

korrigeeriva või mittekorrigeeriva sündmusega. Korrigeerivate sündmuste mõju kajastatakse lõppenud aasta bilansis ja

kasumiaruandes. Mittekorrigeerivate sündmuste mõju ei kajastata lõppenud aasta bilansis ja kasumiaruandes, vaid avaldatakse lisades,

juhul, kui nad on olulised.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 115 230 115 230  

Ostjatelt laekumata

arved
131 950 131 950  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-16 720 -16 720 12

Muud nõuded 71 484 71 484  

Ettemaksed 14 834 14 834  

Nõuded seotud osapooltele 298 304 298 304 14

Kokku nõuded ja

ettemaksed
499 852 499 852  

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 240 104 240 104  

Ostjatelt laekumata

arved
261 043 261 043  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-20 939 -20 939 12

Muud nõuded 13 426 13 426  

Ettemaksed 14 347 14 347  

Nõuded seotud osapooltele 135 873 135 873 14

Kokku nõuded ja

ettemaksed
403 750 403 750  

 

 

Ebatõenäoliselt laekuvate nõuete vähenemine 2023. aastal oli 4 220 eurot. Muutus on tingitud eelmistel perioodidel ebatõenäoliseks
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kantud nõuete laekumisest aruandeperioodil.

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 13 640 96

Üksikisiku tulumaks 12 084 10 709

Erisoodustuse tulumaks 1 179 1 114

Sotsiaalmaks 23 006 20 792

Kohustuslik kogumispension 686 625

Töötuskindlustusmaksed 1 377 1 271

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 51 972 34 607

Vaata lisaks Lisa 7.

Võimalikud maksurevisjonist tulenevad kohustused. Maksuhalduril on õigus kontrollida ettevõtte maksuarvestust kuni viie aasta

jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ja trahv. Ettevõtte

juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 4 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2022  

Soetusmaksumus 16 745 548 44 522 1 573 126 1 618 196 30 467 1 665 408

Akumuleeritud kulum -16 745 -548 -39 879 -1 333 083 -1 373 510 -27 417 -1 417 672

Jääkmaksumus 0 0 4 643 240 043 244 686 3 050 247 736

  

Ostud ja parendused 0 15 768 4 440 17 440 37 648 0 37 648

Amortisatsioonikulu 0 -1 643 -3 373 -76 387 -81 403 -1 042 -82 445

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 16 745 16 316 47 203 1 562 411 1 625 930 30 467 1 673 142

Akumuleeritud kulum -16 745 -2 191 -41 493 -1 381 315 -1 424 999 -28 459 -1 470 203

Jääkmaksumus 0 14 125 5 710 181 096 200 931 2 008 202 939

Aruandeperioodil on täielikult amortiseerinud põhivara maha kantud järgmiselt: muud masinad ja seadmed soetusmaksumusega 28 156 eurot,

muud materiaalsed põhivarad soetusmaksumusega 1 759 eurot.
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Lisa 5 Kapitalirent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Luminor Liising AS

10 738 7 050 3 688 0

3 kuu

EURIBOR

+2.5%

EUR 2025

Kapitalirendikohustised

kokku
10 738 7 050 3 688    

Renditud varade bilansiline jääkmaksumus

 31.12.2023 31.12.2022

Muud varad 10 580 0

Kokku 10 580 0

Lisa 6 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2023 2022 Lisa nr

Kasutusrendikulu 104 763 116 311 12

Aruandeperioodil on kasutusrendikuluna kajastatud kontoriruumide üür summas 67 365 eurot (2022.a. 87 617 eurot) ja kasutusel

olevate sõiduvahendite rendikulu summas 37 398 eurot (2022.a. 28 694 eurot).

Ettevõte rendib sõiduvahendeid AS-lt Luminor Liising ning lepingud sisaldavad vara pikendamise ja väljaostmise võimalust.



12

SGS Eesti Aktsiaselts 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 58 929 58 929 0  

Võlad töövõtjatele 120 195 120 195 0  

Maksuvõlad 51 972 51 972 0 3

Muud võlad 82 663 78 975 3 688  

Muud viitvõlad 82 663 78 975 3 688  

Võlad seotud osapooltele 40 952 40 952 0 14

Kokku võlad ja ettemaksed 354 711 351 023 3 688  

 

 31.12.2022 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Võlad tarnijatele 54 810 54 810  

Võlad töövõtjatele 105 075 105 075  

Maksuvõlad 34 607 34 607 3

Muud võlad 49 503 49 503  

Võlad seotud osapooltele 155 324 155 324 14

Kokku võlad ja ettemaksed 399 319 399 319  

Lisa 8 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 251 407 213 449

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 62 852 34 748

Kokku tingimuslikud kohustised 314 259 248 197

2022. aastal maksti dividende summas 1 155 164 EUR. Dividendide maksmisega kaasnes tulumaksukulu summas 264 991 EUR.

Maksimaalset võimalike dividendide summa arvestusel on eeldatud, et dividendide ja sellest tasumisele kuuluva ettevõtte tulumaksu summa

ei ületaks vaba jaotuskõlblikku omakapitali seisuga 31.12.2023.

Lisa 9 Aktsiakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Aktsiakapital 42 174 42 174

Aktsiate arv (tk) 660 660

Aktsiate nimiväärtus 63.90 63.90
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Põhikirjas lubatud maksimaalne aktsiakapital on 100 000 eurot. 

 

Seisuga 31.12.2023 kuuluvad kõik Ettevõtte aktsiad SGS Societe Generale de Surveillance SA-le (Šveits).

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 839 411 776 008

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 583 889 653 988

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 1 423 300 1 429 996

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Šveits 413 566 442 775

Venemaa 21 128 55 162

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 337 020 565 629

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 771 714 1 063 566

Kokku müügitulu 2 195 014 2 493 562

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Naftatoodete kvalitatiivne ja kvantitatiivne analüüs 1 017 305 1 478 312

Metallide, metallurgiatoodete, väetiste ja

kemikaalide inspektsioon
374 547 361 255

Põllumajandussaaduste kaalukontroll, proovide võtmine

ja kvaliteedianalüüs
458 244 434 227

Muud 344 918 219 768

Kokku müügitulu 2 195 014 2 493 562

2023. aasta majandustulemusi mõjutas ELi geopoliitilised sanktsioonid Venemaa vastu. Võrreldes eelmise aastaga vähenes 2023.

aasta müügitulu 11,97% võrra.

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Tooraine ja materjal 28 060 30 863

Alltöövõtutööd 339 698 283 799

Muud 14 466 30 605

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 382 224 345 267
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Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Üür ja rent 67 364 87 617 6

Mitmesugused bürookulud 1 640 4 221  

Lähetuskulud 131 700 64 375  

Kulu ebatõenäoliselt laekuvatest nõuetest -4 220 20 939 2

Transpordi rendikulud 37 398 28 694 6

Transpordi muud kulud 43 786 58 430

Sidekulud 23 506 33 539

Remondi- ja hoolduskulud 20 238 31 717

Litsentsitasud 123 514 152 341

Muud 192 407 120 613  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 637 333 602 486  

Aruandeperioodil on peamised "Muud mitmesugused tegevuskulud" kajastatud konsultatsioonikulud summas 24 006.00 EUR, IT-kulud summas

28 138.00 EUR, töötajatele ja ärikliendite vastuvõttu kulud summas 51 435.00 EUR ja muud kulud summas 88 829.00 EUR.

Lisa 13 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu -775 016 -930 693

Sotsiaalmaksud -258 082 -309 265

Kokku tööjõukulud -1 033 098 -1 239 958

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 30 41

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus SGS Societe Generale de Surveillance SA

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Šveits

Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja SGS Holding S.a.

Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud Šveits

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 236 949 30 376  

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
61 356 105 496  

Kokku nõuded ja ettemaksed 298 305 135 872 2

Võlad ja ettemaksed    
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Emaettevõtja 16 073 94 143  

Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad
24 879 61 181  

Kokku võlad ja ettemaksed 40 952 155 324 7

MÜÜDUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 368 228 0

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

363 586 658 351

Kokku müüdud 731 814 658 351

OSTETUD 2023 2022

Teenused Teenused

Emaettevõtja 197 932 175 699

Teised samasse

konsolideerimisgruppi kuuluvad

ettevõtjad

251 203 204 856

Kokku ostetud 449 135 380 555

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 67 322 15 520

2023. aastal kontsernikonto jäägi seisuga 31.12.2023 moodustab nõue summas 140 481 EUR (31.12.2021: 30 505 EUR).

Kontsernikonto intressimäär on vahenikus 0,5-0,6%.

Allahindlused seotud osapoolte vastu ja tingimuslikud kohustused seoses juhatuse liikmega puudusid nii 2023. kui ka 2022 aastal.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 28.03.2024

SGS Eesti Aktsiaselts (registrikood: 10144527) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ALEKSANDRS KLUJEVS Juhatuse liige 28.03.2024

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

SGS Eesti Aktsiaseltsi aktsionärile

Arvamus

Meie arvates kajastab lühendatud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt SGS Eesti Aktsiaseltsi (Ettevõte)

finantsseisundit seisuga 31. detsember 2023 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga.

Mida me auditeerisime

Ettevõtte lühendatud raamatupidamise aastaaruanne sisaldab:

• bilanssi seisuga 31. detsember 2023;

• kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta; ja

• lühendatud raamatupidamise aastaaruande lisasid, mis sisaldavad olulisi arvestuspõhimõtteid ja muud selgitavat infot.

Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimisstandarditega (ISA-d). Meie kohustused vastavalt nendele standarditele on täiendavalt

kirjeldatud meie aruande osas „Audiitori kohustused seoses lühendatud raamatupidamise aastaaruande auditiga“.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Sõltumatus

Oleme Ettevõttest sõltumatud kooskõlas Rahvusvahelise Arvestusekspertide Eetikakoodeksite Nõukogu (IESBA) poolt välja antud kutseliste

arvestusekspertide rahvusvahelise eetikakoodeksiga (sealhulgas rahvusvahelised sõltumatuse standardid) (IESBA koodeks). Oleme täitnud

oma muud eetikaalased kohustused vastavalt IESBA koodeksile.

Muu informatsioon

Juhatus vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet (kuid ei hõlma lühendatud raamatupidamise

aastaaruannet ega meie vandeaudiitori aruannet).

Meie arvamus lühendatud raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei avalda muu informatsiooni kohta

kindlustandvat arvamust.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande auditeerimise käigus on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas

muu informatsioon sisaldab olulisi vasturääkivusi lühendatud raamatupidamise aastaaruandega või meie poolt auditi käigus saadud teadmistega

või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud. Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud,

oleme kohustatud selle info oma aruandes välja tooma. Meil ei ole sellega seoses midagi välja tuua.

Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhatus vastutab lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse

standardiga ja sellise sisekontrollisüsteemi rakendamise eest, nagu juhatus peab vajalikuks, võimaldamaks pettusest või veast tulenevate

oluliste väärkajastamisteta lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Lühendatud raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhatus kohustatud hindama Ettevõtte jätkusuutlikkust, avalikustama vajadusel infot

tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse printsiipi, välja arvatud juhul, kui juhatus kavatseb Ettevõtte

likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub realistlik alternatiiv eelnimetatud tegevustele.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad Ettevõtte finantsaruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas lühendatud raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on pettusest või veast 

tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja audiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Kuigi põhjendatud kindlus on 

kõrgetasemeline kindlus, ei anna ISA-dega kooskõlas läbiviidud audit garantiid, et oluline väärkajastamine alati avastatakse. Väärkajastamised



võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad kas üksikult või koos mõjutada

kasutajate poolt lühendatud raamatupidamise aastaaruande alusel tehtavaid majanduslikke otsuseid. 

 

Kooskõlas ISA-dega läbiviidud auditi käigus kasutame me kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi. Samuti me: 

• tuvastame ja hindame riske, et lühendatud raamatupidamise aastaaruandes võib olla olulisi väärkajastamisi tulenevalt pettusest või veast,

kavandame ja teostame auditiprotseduurid vastavalt tuvastatud riskidele ning kogume piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali meie

arvamuse avaldamiseks. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul,

sest pettus võib tähendada varjatud kokkuleppeid, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrollisüsteemi eiramist; 

• omandame arusaama auditi kontekstis asjakohasest sisekontrollisüsteemist, selleks, et kujundada auditiprotseduure sobivalt antud olukorrale,

kuid mitte selleks, et avaldada arvamust Ettevõtte sisekontrollisüsteemi tõhususe kohta; 

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute ja nende kohta avalikustatud

info põhjendatust; 

• otsustame, kas juhatuse poolt kasutatud tegevuse jätkuvuse printsiip on asjakohane ning kas kogutud auditi tõendusmaterjali põhjal on olulist

ebakindlust põhjustavaid sündmusi või tingimusi, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust Ettevõtte jätkusuutlikkuses. Kui me järeldame, et

eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud oma audiitori aruandes juhtima tähelepanu infole, mis on selle kohta avalikustatud lühendatud

raamatupidamise aastaaruandes, või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused tuginevad audiitori

aruande kuupäevani kogutud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski põhjustada Ettevõtte tegevuse

jätkumise lõppemist; 

• hindame lühendatud raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

lühendatud raamatupidamise aastaaruanne esitab toimunud tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

 

Me vahetame infot nendega, kelle ülesandeks on Ettevõtte valitsemine, muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning oluliste auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas auditi käigus tuvastatud oluliste sisekontrollisüsteemi puuduste kohta. 

Jüri Koltsov

Vandeaudiitor, litsents nr 623

AS PricewaterhouseCoopers

Tegevusluba nr 6

Tatari 1, 10116 Tallinn

28. märts 2024

Tallinn, Eesti



Audiitorite digitaalallkirjad
SGS Eesti Aktsiaselts (registrikood: 10144527) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on

digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JÜRI KOLTSOV Vandeaudiitor 28.03.2024



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 248 197

Aruandeaasta kasum (kahjum) 66 062

Kokku 314 259

Jaotamine  

Dividendideks 100 000

Kokku 100 000



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muu teimimine ja analüüs 71209 2195014 100.00% Jah


